
    
 

Gdańsk, dnia 06.06.2012r. 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/200/055/U/12 prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług kurierskich dla jednostek organizacyjnych. 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) informuje, iż w dniu 05.06.2012r. do 

Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

(SIWZ). Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania. 

Pytanie 1: 

Czy istnieje możliwość zmiany godzin odbioru przesyłek kurierskich od Zamawiającego na przedział 

czasowy od 8:00 do 17:00 (załącznik nr 5 do SIWZ - § 1 ust. 8)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedziału czasowego odbioru przesyłek kurierskich od 

Zamawiającego. 

Pytanie 2: 

Czy istnieje możliwość regulowania płatności przez Zamawiającego za należności wynikające z faktur 

VAT na rzecz Wykonawcy w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury VAT (załącznik nr 5 do SIWZ 

- § 1 ust. 8)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 3: 

Odnosząc się do §1 ust. 19 załącznika nr 5 do SIWZ – co Zamawiający rozumie pod pojęciem 

naprawienia i pokrycia strat wynikających ze zgubienia lub zniszczenia przesyłki? 

Odpowiedź: 

Przez powyższe pojęcie Zamawiający rozumie naprawienie i pokrycie strat wynikających ze zgubienia 

lub zniszczenia przesyłki. Przez stratę Zamawiający rozumie pomniejszenie majątku Zamawiającego. 

Polega ona na uszczupleniu aktywów (np. zniszczenie, utrata lub uszkodzenie określonych 

składników majątkowych albo obniżenie ich wartości) albo na przybyciu pasywów (np. powstanie 

nowych zobowiązań albo ich zwiększenie). 

Pytanie 4: 

Odnosząc się do §1 ust. 21 załącznika nr 5 do SIWZ, czy w przypadku niemożności podania numeru 

kontaktowego do kuriera wyznaczonego do przewozu przesyłek istnieje możliwość podania 

stacjonarnego numeru telefonu do jednostki nadzorującej pracę kurierów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na podania stacjonarnego numeru telefonu do jednostki nadzorującej 

pracę kurierów w przypadku niemożności podania numeru kontaktowego do kuriera wyznaczonego do 

przewozu przesyłek, pod warunkiem, że kontakt z jednostką nadzorującą kurierów będzie możliwy 

w godzinach od 8:00 do 18:00.  



    
 

 

Udzielone wyjaśnienia oraz wprowadzone zmiany będą wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy 

otrzymali SIWZ oraz opublikowane na stronie www.dzp.pg.gda.pl zgodnie z art. 38 ust 2 i 4 ustawy  z 

dnia 29.01.2004 r Pzp. 

 

             ……………........................................ 

       (podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 

http://www.dzp.pg.gda.pl/

